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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL

1202107769
31 DE AGO DEL 2018

Estado de cuenta al

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

Balance estado

anterior 30,344.77
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/08/2018 70042266 CR transferencia a cta cte 800.00 31,144.77
01/08/2018 70040325 PAGO DESDE CTA. CTE. 11,690.84 19,453.93
01/08/2018 70040325 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 19,373.93
02/08/2018 1934 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,068.00 17,305.93
03/08/2018 4524000084662 |COBRO IMPUESTO .0015 3.10 17,302.83
03/08/2018 1931 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,401.35 14,901.48
06/08/2018 4524000111674 |COBRO IMPUESTO .0015 3.60 14,897.88
06/08/2018 2210070650464 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 14,777.88
08/08/2018 70042602 CR transferencia a cta cte 1,415.18 16,193.06
13/08/2018 (1933 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 11,193.06
14/08/2018 |4524000104370 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 11,185.56
15/08/2018 |1932 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 9,185.56
17/08/2018 |4524000095360 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 9,182.56
21/08/2018 1936 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,500.00 4,682.56
22/08/2018 4524000090286 |COBRO IMPUESTO .0015 6.75 4,675.81
23/08/2018 [1928 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 2,675.81
24/08/2018 4524000096507 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 2,672.81
27/08/2018 |70048740 CR transferencia a cta cte 403.60 3,076.41
27/08/2018 |70044642 CR transferencia a cta cte 82,232.16 85,308.57
27/08/2018 4524015610000 |NOMINA VIA NETBANKING 42,903.44 42,405.13
27/08/2018 [1937 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,300.00 26,105.13
28/08/2018 4524000193591 |COBRO IMPUESTO .0015 24.45 26,080.68
28/08/2018 4524000193592 |COBRO IMPUESTO .0015 64.36 26,016.32
31/08/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 25,841.32
31/08/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 150.00 25,691.32
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 3
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 21 | Cantidad 4 2569132
Valor 89,504.39 | Valor 84,850.94
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